
 

令和２年６月１日 

各高等学校長様 

（ 公 印 省 略 ） 

兵 庫 県 高 等 学 校 体 育 連 盟 

ソフトテニス部長 中谷 安宏 

 

兵庫県高等学校体育連盟ソフトテニス部理事・評議委員会について（派遣依頼） 

 

標記の会を下記の通り開催いたしますので、校務ご多忙のところ誠に恐縮に存じま

すが、貴校      先生の派遣につきましてご高配くださいますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１．日  時   令和２年７月２４日（金） 

午前 ９時～  

 

２．場  所   兵庫県立尼崎稲園高等学校 会議室 

 

３．議  題   （１）県民大会兼兵庫県高等学校総合体育大会代替大会

の大会運営について 

（２）番組作成について 

（３）その他 

 

 

＊旅費は当方で負担します。 

     なお、この会議は公立高等学校については、「公立学校教育職員の週休

日の振替等実施要領の一部改正」により、勤務の振替対象業務にできる

ことを申し添えます。 

 

 

 

 



 

 令和２年６月１日 

理事・評議員様 

（ 公 印 省 略 ） 

兵 庫 県 高 等 学 校 体 育 連 盟 

ソフトテニス部長 中谷 安宏 

 

兵庫県高等学校体育連盟ソフトテニス部理事・評議委員会について（派遣依頼） 

 

標記の会を下記の通り開催いたしますので、校務ご多忙のところ誠に恐縮に存じま

すが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時   令和２年７月２４日（金） 

午前 ９時～  

２．場  所   兵庫県立尼崎稲園高等学校 会議室 

３．議  題   （１）県民大会兼兵庫県高等学校総合体育大会代替大会

の大会運営について 

（２）番組作成について 

（３）その他 

 

＊旅費は当方で負担します。 

    ＊令和２年度「運営要領」をご持参ください。 

    ＊支部委員長の先生は 

①県民大会に出場する選手で県新人大会ベスト１６入った選手（シード

確認）を神戸商業高校 村上（stpmurakami@yahoo.co.jp）先生へ送信

してください。 

②参加申込の集計を高体連のメールアドレスまで送信ください。 

＊欠席される方は昼食の準備もありますので、７月２０日（月）までに連絡

してください。また、全体での審議事項がありましたら連絡してください。

（尼崎稲園高校 國司 学校（代表）０６－６４２２－０２７１ 

携帯電話 ０９０－５０１２－２９２４） 


